[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» ноября 2016  года

	№ 303/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов для пользователей в читальный зал муниципального архива», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 07 марта 2013 года № 99/н

В связи с изменением фактического адреса органа, предоставляющего муниципальную услугу, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов для пользователей в читальный зал муниципального архива», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 07 марта 2013 года № 99/н (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте  муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе  «Муниципальные услуги», подразделе «Административные регламенты» и в разделе «НПА администрации» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»

С.П.Савин

	Утверждены

постановлением администрации муниципального района

«Улётовский район»

Забайкальского края

 от 23 ноября 2016 года № 303/н

ИЗМЕНЕНИЯ
в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов для пользователей в читальный зал муниципального архива», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» от 07 марта 2013 года № 99/н

1.  Подпункт 1.3.3. пункта  1.3.изложить в новой редакции:
«1.3.3. Прием заявлений и документов, связанных с предоставлением муниципальной услуги, осуществляется в помещении архива в соответствии со следующим графиком работы:

Понедельник – четверг:

Начало работы – 08 час. 00 мин.

Перерыв с 12 час.00 мин. до 13 час.00 мин.

Окончание работы – 16 час.15 мин.

Пятница:

Начало работы – 08 час. 00 мин.

Перерыв с 12 час.00 мин. до 13 час.00 мин.

Окончание работы – 15 час.00 мин.

Выходные дни: суббота, воскресенье».

2. Подпункт 1.3.4. пункта 1.3 изложить в новой редакции:

«1.3.4. Местонахождение помещения муниципального архива:674050 Забайкальский край, Улётовский район, село Улёты, улица Горького, дом 19
Почтовый адрес: 674050, Забайкальский край, Улётовский район, село Улёты, улица Горького, дом 19;»

3.Первый абзац пункта 5.4.2 Административного регламента изложить в новой редакции:
«-по почте (в адрес консультанта по делам архивов администрации муниципального района «Улётовский район» по адресу: 674050, Забайкальский край, с. Улёты, ул. Горького, дом 19;».

______________________